ĐẠI HỌC QUÔC GIA TP.HCM              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              TRƯỜNG ĐẠI  HỌC CNTT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khoa HTTT

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ BỔ SUNG TRẢ NỢ HỌC PHẦN
Kính gửi:  -    Phòng Đào tạo
· Khoa HTTT
Tôi tên:
………………………………
Ngày sinh:…………………...
.
Mã số sinh viên: ….……………….
Lớp:…………….............
Số điện thoại: …………….............
Trong học kỳ này, em có nguyện vọng đăng kí học trả nợ một số môn để kịp tiến độ tốt nghiệp. Do số lượng sinh viên đăng kí các môn học đã đủ số lượng, em không thể đăng kí thêm trên hệ thống đăng kí học phần của trường trong thời gian trường ra thông báo cho sinh viên đăng kí học phần.

Em làm đơn này, kính mong phòng Đào tạo và khoa HTTT cho phép em đăng kí học phần bổ sung trong học kì này. Em xin cam đoan tổng số tín chỉ đăng kí của tất cả học phần (bao gồm học phần trả nợ) không vượt quá 25 tín chỉ.

Danh sách môn em xin đăng kí thêm:

1 …………………………………………………………….

2 …………………………………………………………….

3 …………………………………………………………….
…, ngày ….. tháng …..năm 2012

Người làm đơn